
SURAT TUGAS MENGAJAR
Nomor : 209/IPWIJA.PSM/ST-00/IX/2025

Ketua Program Studi Manajemen Universitas IPWIJA, menugaskan kepada: Edi
Wibowo, ST, MM. untuk mengajar pada Program Studi Manajemen S1 Semester Ganjil
2025/2026, dengan matakuliah dan jadwal sebagai berikut:

No Kode
MK Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam

1 KB3612 Studi Kelayakan Bisnis 2 E1231 Sabtu 10.00 - 12.30

2 KS4701 Sistem Informasi Manajemen
SDM 3 E1221 Sabtu 13.30 - 16.00

3 KS4701 Sistem Informasi Manajemen
SDM 3 E322 Sabtu 07.30 - 10.00

4 KB3612 Studi Kelayakan Bisnis 2 F1231 Selasa 16.30 - 19.00
5 KB3612 Studi Kelayakan Bisnis 2 F223 Selasa 19.00 - 21.30
6 KB3612 Studi Kelayakan Bisnis 2 F323 Senin 16.30 - 19.00

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

Bogor, 1 September 2025
Ketua Program Studi Manajemen

Y.I. Gunawan, S.E., M.M



UNIVERSITAS IPWIJA
SK. Kemendikbudristek RI No. 627/E/O/2022

Jl. Letda Natsir No. 7 Cikeas Nagrak, Gunung Putri
Bogor 16967 Telp. 021-8233737
Email: contact@ipwija.ac.id https://ipwija.ac.id

MATA KULIAH : Sistem Informasi Manajemen SDM

NAMA DOSEN : EDI WIBOWO

KREDIT/SKS : 3 SKS

KELAS : E1221

JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2025 GANJIL

TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Sabtu, 20
September 2025

13:30 16:00 3B Selesai Perkenalan, Kontrak Kuli
ah, Pengertian, Konsep
dasar dan komponen Sis
tem Informasi Manajem
en SDM

Perkenalan, Kontrak Kuli
ah, Pengertian, Konsep d
asar dan komponen Sist
em Informasi Manajeme
n SDM

(19 / 24) EDI WIBOWO

2 Sabtu, 27
September 2025

13:30 16:00 3B Selesai Ruang lingkup dan Mode
l Sistem Informasi Manaj
emen SDM

Ruang lingkup dan Mode
l Sistem Informasi Manaj
emen SDM

(19 / 24) EDI WIBOWO

3 Sabtu, 4 Oktober
2025

13:30 16:00 3B Selesai Efektifitas dan peran Sis
tem Informasi Manajem
en SDM

Efektifitas dan peran Sist
em Informasi Manajeme
n SDM

(17 / 24) EDI WIBOWO

4 Sabtu, 11 Oktober
2025

13:30 16:00 3B Selesai Metode Recruitment Sist
em Informasi Manajeme
n SDM

Metode Recruitment Sist
em Informasi Manajeme
n SDM

(16 / 24) EDI WIBOWO

5 Sabtu, 18 Oktober
2025

13:30 16:00 3B Selesai Metode Training & Devel
opment Sistem Informas
i Manajemen SDM

Metode Training & Devel
opment Sistem Informasi
Manajemen SDM

(21 / 24) EDI WIBOWO

6 Sabtu, 25 Oktober
2025

13:30 16:00 3B Selesai Metode Assessment & P
enilaian kinerja Sistem I
nformasi Manajemen SD
M

Metode Assessment & Pe
nilaian kinerja Sistem Inf
ormasi Manajemen SDM

(21 / 24) EDI WIBOWO

7 Sabtu, 1 November
2025

13:30 16:00 3B Selesai Administrasi, Kompensa
si & Benefit Sistem Infor
masi Manajemen SDM

Administrasi, Kompensas
i & Benefit Sistem Inform
asi Manajemen SDM

(21 / 24) EDI WIBOWO

8 Sabtu, 8 November
2025

13:30 16:00 3B Selesai Tantangan, Keamanan
& Manajemen Data Siste
m Informasi Manajemen
SDM

Tantangan, Keamanan &
Manajemen Data Sistem
Informasi Manajemen SD
M

(20 / 24) EDI WIBOWO

9 Sabtu, 15
November 2025

13:00 15:00 3B Selesai UTS Semester Ganjil TA
2025/2026

UTS Semester Ganjil TA
2025/2026

(23 / 24) EDI WIBOWO

10 Sabtu, 29
November 2025

13:30 16:00 3B Selesai Strategi dan Analisis Pe
ngembangan Sistem Inf
ormasi Manajemen SDM

Strategi dan Analisis Pen
gembangan Sistem Infor
masi Manajemen SDM

(21 / 24) EDI WIBOWO

11 Sabtu, 06
Desember 2025

13:30 16:00 3B Selesai Metode Evaluasi & Lapor
an Sistem Informasi Man
ajemen SDM

Metode Evaluasi & Lapor
an Sistem Informasi Man
ajemen SDM

(21 / 24) EDI WIBOWO

12 Sabtu, 13
Desember 2025

13:30 16:00 3B Selesai Presentasi Project SIM S
DM kelompok

Presentasi Project SIM S
DM kelompok

(17 / 24) EDI WIBOWO

13 Sabtu, 20
Desember 2025

13:30 16:00 3B Selesai Presentasi Project SIM S
DM kelompok

Presentasi Project SIM S
DM kelompok

(17 / 24) EDI WIBOWO

14 Sabtu, 27
Desember 2025

13:30 16:00 3B Selesai Presentasi tugas kelomp
ok dan evaluasi materi

Presentasi tugas kelomp
ok dan evaluasi materi

(22 / 24) EDI WIBOWO

15 Sabtu, 03
Januari 2026

13:30 16:00 3B Selesai Presentasi tugas kelomp
ok dan evaluasi materi

Presentasi tugas kelomp
ok dan evaluasi materi

(22 / 24) EDI WIBOWO

16 Sabtu, 24 Januari
2026

13:00 15:00 3B Selesai UAS Semester Ganjil TA
2025/2026

UAS Semester Ganjil TA
2025/2026

(22 / 24) EDI WIBOWO

Bogor, 07 Februari 2026
Ketua Prodi Manajemen

YOYO INDAH GUNAWAN
NIDN 0317096701

Dicetak oleh: EDI WIBOWO, pada 07 Februari 2026 00:12:52 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_perkuliahan



2/7/26, 11:07 PM Laporan Persentase Presensi Mahasiswa

UNIVERSITAS IPWIJA
SK. Kemendikbudristek RI No. 627/E/O/2022

Jl. Letda Natsir No. 7 Cikeas Nagrak, Gunung Putri
Bogor 16967 Telp. 021-8233737
Email: contact@ipwija.ac.id https://ipwija.ac.id (https://ipwija.ac.id)

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2025 GANJIL

Mata kuliah : Sistem Informasi Manajemen SDM Nama Kelas : E1221
Dosen Pengajar : EDI WIBOWO

No NIM Nama Kelas / Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase

Peserta Reguler

1 2019511097 LUIS SETIYAWAN 16 16 100

2 2019511388 ANANDA OKTAFIARNI 16 6 8 2 50

3 2022511024 RUTMAISA SITUMORANG 16 3 9 2 2 56.25

4 2022511028 QATRUNNADA BALQIS ANDINI 16 14 2 87.5

5 2022511035 M. HUSNI MUBAROK 16 14 2 87.5

6 2022511036 NOVA RIZKIFAYANI 16 16 100

7 2022511044 PUTRI APRILIANA 16 16 100

8 2022511047 RAAFI'U TEGAR SIANGGIAN 16 14 2 87.5

9 2022511049 SELVI HARIANI NOFISTA 16 4 12 75

10 2022511054 DELLA HAEKAL FIRDAUS 16 16 100

11 2022511057 JENNY RISCA WATI BATEE 16 8 6 2 37.5

12 2022511072 ANGGREINI ARTNA PARDEDE 16 14 2 87.5

13 2022511074 RIANI AZHARINI 16 2 14 87.5

14 2022511079 DECKY SUTANTO 16 11 5 68.75

15 2022511115 ALFI KHOIRUNISA 16 14 2 87.5

16 2022511145 RESTI HANDAYANI 16 16 100

17 2022511174 MUTIARA MERISKYKA SYADZA 16 12 4 75

18 2022511181 AZ-ZAHRA SAFITRI 16 16 100

19 2022511182 FIFTAHUL FATAH 16 15 1 93.75

20 2022511243 MEILINDA FIRMANI 16 2 14 87.5

21 2022511267 ELSA SHALSABILA PANGASIH 16 16 100

22 2022511294 SILVIA RACHMAH 16 4 12 75

23 2022511359 RIA MUTI'AH 16 4 12 75

24 2022511417 ITA PARIDA SARI SIMANJUNTAK 16 2 12 2 75

Bogor, 07 Februari 2026
Ketua Prodi Manajemen

YOYO INDAH GUNAWAN
NIP. 0317096701

Dicetak oleh: EDI WIBOWO, pada 07 Februari 2026 23:05:28 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs

https://siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs 1/2



2/9/26, 2:59 PM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

UNIVERSITAS IPWIJA
SK. Kemendikbudristek RI No. 627/E/O/2022
Jl. Letda Natsir No. 7 Cikeas Nagrak, Gunung Putri
Bogor 16967 Telp. 021-8233737
Email: contact@ipwija.ac.id https://ipwija.ac.id (https://ipwija.ac.id)

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Manajemen

Periode 2025 Ganjil
Mata kuliah : Sistem Informasi Manajemen SDM Nama Kelas : E1221

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : KS4701 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS
(35,00%)

UTS
(20,00%)

UAS
(35,00%)

KEHADIRAN
(10,00%)

Nilai Grade Lulus
Sunting
KRS?

Info

1 2019511097 LUIS SETIYAWAN 95.00 90.00 95.00 100 94.50 A ✔

2 2019511388 ANANDA OKTAFIARNI 0.00 70.00 75.00 50 45.25 D ✔

3 2022511024 RUTMAISA SITUMORANG 80.00 90.00 56.25 0.00 E

4 2022511028
QATRUNNADA BALQIS
ANDINI

92.00 90.00 90.00 87.5
90.45 A ✔

5 2022511035 M. HUSNI MUBAROK 91.00 90.00 90.00 87.5 90.10 A ✔

6 2022511036 NOVA RIZKIFAYANI 90.00 89.50 87.50 100 90.03 A ✔

7 2022511044 PUTRI APRILIANA 90.00 88.50 90.00 100 90.70 A ✔

8 2022511047
RAAFI'U TEGAR
SIANGGIAN

90.00 82.50 87.50 87.5
87.38 A- ✔

9 2022511049 SELVI HARIANI NOFISTA 90.00 83.50 90.00 75 87.20 A- ✔

10 2022511054 DELLA HAEKAL FIRDAUS 90.00 85.50 90.00 100 90.10 A ✔

11 2022511057
JENNYRISCAWATI
BATEE

90.00 37.5
0.00 E

12 2022511072
ANGGREINIARTNA
PARDEDE

92.30 87.50 90.00 87.5
90.06 A ✔

13 2022511074 RIANI AZHARINI 91.00 90.00 90.00 87.5 90.10 A ✔

14 2022511079 DECKY SUTANTO 93.00 85.00 85.00 68.75 86.18 A- ✔

15 2022511115 ALFI KHOIRUNISA 90.00 86.50 85.00 87.5 87.30 A- ✔

16 2022511145 RESTI HANDAYANI 90.00 90.00 90.00 100 91.00 A ✔

17 2022511174
MUTIARAMERISKYKA
SYADZA

90.00 82.50 90.00 75
87.00 A- ✔

18 2022511181 AZ-ZAHRA SAFITRI 90.00 85.50 90.00 100 90.10 A ✔

19 2022511182 FIFTAHUL FATAH 90.00 82.50 85.00 93.75 87.13 A- ✔

20 2022511243 MEILINDA FIRMANI 90.00 89.00 90.00 87.5 89.55 A- ✔

21 2022511267 ELSA SHALSABILA
PANGASIH

90.00 89.00 90.00 100 90.80 A ✔

22 2022511294 SILVIA RACHMAH 90.00 90.00 90.00 75 88.50 A- ✔

23 2022511359 RIA MUTI'AH 90.00 86.50 90.00 75 87.80 A- ✔

24 2022511417
ITAPARIDASARI
SIMANJUNTAK

90.00 85.00 90.00 75
87.50 A- ✔

Tanggal Cetak : Senin, 9 Februari 2026, 14:57:17

Paraf Dosen :

EDI WIBOWO

Dicetak oleh: EDI WIBOWO, pada 09 Februari 2026 14:57:17 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah

https://siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 1/2


